Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura - SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
CAMPUS AVANÇADO “PROF.ª MARIA ELISA DE ALBUQUERQUE MAIA” –

CAMEAM - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – DE
E-mail:  de_pferros@uern.br

End.: BR 405, KM 153, Arizona, 59900-000, Pau dos Ferros/RN
Fone: (84) 99678-4273 / 3351-2560

EDITAL Nº 03/2018 /Especialização em Políticas e Práticas da Educação

Escolar/DE/CAMEAM/UERN

RESULTADO DAS PROPOSTAS DE PESQUISA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO

DE ESPECIALIZAÇÃO EM POLÍTICAS E PRÁTICAS DA EDUCAÇÃO ESCOLAR

A coordenação do Curso de Especialização em Políticas e Práticas da Educação Escolar,

conforme calendário disposto no EDITAL Nº 01/2018 /Especialização em Políticas e Práticas da

Educação Escolar/DE/CAMEAM/UERN, torna público o resultado da ANÁLISE DA

PROPOSTA DE PESQUISA do Processo Seletivo 2018.

1. ANÁLISE DA PROPOSTA DE PESQUISA

1.1 A relação nominal dos(as) candidatos(as) com a nota da proposta de pesquisa e a situação

aprovado(a) ou reprovado(a), é apresentada em quadro anexo a este edital.

2. SOBRE OS PRAZOS PARA RECURSO

2.1 O(a) candidato(a) que não concordar com o resultado da proposta de pesquisa terá 48 (quarenta

e oito) horas, a contar a partir da divulgação, para apresentar recurso junto à secretaria do

Departamento de Educação/CAMEAM/UERN, conforme item 8 do edital Nº 01/2018

/Especialização em Políticas e Práticas da Educação Escolar/DE/CAMEAM/UERN.

 2.2 Havendo interposição de recursos, a coordenação do Curso de Especialização em Políticas e

Práticas da Educação Escolar fará nova publicação resultado da proposta de pesquisa em até 24

horas após o transcurso do prazo estabelecido no item 2.1.

Pau dos Ferros, 12 de novembro de 2018

Profa. Ma. Francicleide Cesário de Oliveira
Coordenadora do Curso de Especialização em Políticas e Práticas da Educação Escolar

Portaria Nº 0279/2018-GR/UERN

ANEXO AO EDITAL Nº 03/2018 /Especialização em Políticas e Práticas da Educação

Escolar/DE/CAMEAM/UERN

N° NOME DO CANDIDATO/A NOTA DA PROPOSTA

DE PESQUISA

SITUAÇÃO

1 Maria Jocelma Duarte de Lima 9,4 APROVADA

2 Ana Luíza Nunes Bezerra 9,0 APROVADA

3 José Ismaildo Dantas de Oliveira 8,8 APROVADO

4 Priscilla Rayanne de Souza Paiva Silva 8,7 APROVADA

5 Maria Miraíre Pereira Silva 8,6 APROVADA

6 Francisca Thais Pereira Costa 8,5 APROVADA

7 Maria Aparecida Chaves 8,5 APROVADA

8 Maria Gorete de Lima 8,5 APROVADA

9 Lizandra Maria de Castro Fernandes 8,4 APROVADA

10 Maria de Fátima Soares Pinto Rodrigues 8,3 APROVADA

11 Francisco Cesário de Oliveira Júnior 8,2 APROVADO

12  Valéria Vieira Pereira 8,2 APROVADA

13 Maria Lourena de Querioz 7,8 APROVADA

14 Maria Patrícia dos Santos 7,8 APROVADA

15 Ana Karina de Bessa Barros 7,5 APROVADA

16 Francisca Fabricia Lopes da Silva 7,4 APROVADA

17 Maria Daiana Lopes da Silva 7,3 APROVADA

18 Raquel Fernandes de Queiroz 7,3 APROVADA

19 Flávia Lopes da Silva Torres 7,0 APROVADA

20 Maria Juderlândia Galdino Alves de Lima 7,0 APROVADA

21 Maria Suedna Delmiro 7,0 APROVADA

22 Ana Digna Nogueira Marques 6,0 REPROVADA

23 Renara Alves Azevedo 6,0 REPROVADA

24 Maria Claudismar Saldanha de Aquino 5,3 REPROVADA

25 Francisco Rafael de Andrade 5,0 REPROVADO

26 Bruna Karine de Oliveira 4,8 REPROVADA

27 Elias de Castro Feitosa 4,0 REPROVADO

28 Michele Miquelânia Batista Gonçalo 4,0 REPROVADA

29 Daiane Lacerda Bernardo Araújo 2,0 REPROVADA